[105] ROLLR3 fo. 34v

JOHN COWPER OF HINCKLEY, 24 JANUARY 1515/16

In dei Nomine Amen vicesimo iij^{to} Die mensis Januarij Anno Domini Millesimo quingentesimo xv^{mo} Ego Johannes Cowper de Hynkeley compos mentis et sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis Lego animam meam deo omnipotenti beate marie* corpus que meum sepeliendum in cimiterio ecclesie parochialis De Hynkeley predicta Item lego pro mortuario meo quod ius requirit Item Lego ecclesie Lincoln' ij d Item Lego ecclesie parochiali

de Hynkeley predicta iij s iij d Item Lego fraternitati sancte Trinitatis xij d Item Lego iij^{or} meis filiis et eorum cuilibet unam ouem Residuum vero omnium bonorum meorum non Legatorum Do et Lego Johanne uxori mee et Ricardo filio meo quos ordino facio et constituo meos executores ut ipsi Disponant omnia bona mea superius non Legata ut eis melius videbitur expedire Hiis testibus Domino Jacobo Porter vicario de Hynkeley Roberto Smyth et Roberto Large cum aliis Probate 24 January 1515/16*

[106] ROLLR3 fo. 45

ROGER HURST OF HINCKLEY, 25 JANUARY 1515/16

In dei Nomine Amen xxv^{to} Die mensis Januarij Anno Domini Millesimo quingentesimo quinto decimo Ego Rogerus Hurst de Hynkeley compos mentis ac sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis Lego animam meam deo omnipotenti beate marie et omnibus sanctis corpus que meum sepeliendum in cimiterio ecclesie parochialis de Hynkeley predicta Item Lego pro mortuario meo quod ius requiret Item Lego ecclesie parochiali de Hynkeley predicta xij d Item Lego meis iij^{or} filiis et eorum cuilibet xx d Item lego Ricardo Normanton' unum vitulum Residuum vero omnium bonorum meorum non legatorum do et Lego Johanne uxori mee quam ordino facio et constituo meam veram executricem ut ipsa disponat pro salute anime mee prout melius sibi videbitur expedire Item facio et constituo supervisorem istius mei testamenti Johannem Dale Testibus tunc presentibus Domino Jacobo Porter vicario ibidem Ricardo Smyth Ricardo Jeeke cum aliis Probate 14 February 1515/16

[107] ROLLR3 fo. 45r-v

ALICE GOODRICH OF TUGBY, 26 JANUARY 1515/16

In dei Nomine Amen vicesimo sexto Die mensis (Februarij)↯ <Januarij> Anno Domini Millesimo quingentesimo quintodecimo Ego Alicia Goodrich de Tukeby compos mentis ac sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis Lego animam meam Deo omnipotenti beate marie et omnibus sanctis corpus que meum sepeliendum in cimiterio ecclesie parochialis de Tukeby Item Lego summo altari eiusdem ecclesie unam ouem ad sustentacionem luminium circa sacramentum Item lego pro mortuario meo ut Lex et consuetudo Laudabilis patrie exigant Item Lego ecclesie Lincoln' iij d Item Lego Domui fratrum ordinis sancti Augustini Leicestrie viij d Item Lego Domui fratrum beate marie Stamford' viij d Item lego fraternitati siue gylde infra ecclesiam de Haloughton' unam ouem Item Lego sacerdoti pro uno (tren)↯ trigintali dicendo pro salute anime (e)↯ mee x s Cetera bona mea non Legata do et Lego Johanni Goodrich et Willelmo Goodrich quos facio ordino et constituo meos veros executores ut ipsi Disponant pro salute anime mee prout eis melius videbitur expedire Hiis testibus Willelmo Robertes Ricardo goodrich et Willelmo Emynys cum aliis Probate 14 February 1515/16